
Upozornění:

Název produktu

LIPOVITAN® S - doplněk stravy

Podrobné složení:

175 mg extraktu ze semen ostropestřce mariánského 
(Silybum marianum), standardizovaný na 80 % silymarinu 
(což odpovídá 140 mg silymarinu); plnidla: 
mikrokrystalická celulóza, hydrogenfosforečnan vápenatý; 
zahušťovadlo: sodná sůl karboxymethylcelulózy; 
protispékavé látky: koloidní oxid křemičitý, stearan 
hořečnatý; stabilizátor: hydroxypropylmethylcelulóza; 
odpěňovač: polyethylenglykol; 
stabilizátor: hydroxypropylcelulóza.

Balení:

90 tablet

Dostupnost:

K dostání ve Vaší lékárně nebo v e-shopech.

LIPOVITAN® S není určen pro děti do 5 let. LIPOVITAN® S není 
určen pro těhotné a kojící ženy. Nenahrazuje pestrou stravu. 
Nepřekračujte doporučené dávkování. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Přípravek nepoužívejte po datu minimální 
trvanlivosti vyznačeném na obale. Skladovat v suchu a temnu 
při teplotě 15-25°C.

Dávkování:

Dospělí a děti od 12 let užívají 1 tabletu 3 x denně, děti ve věku 
5-12 let 1 tabletu denně. Tablety polykejte celé, bez kousání, 
nejlépe po jídle a zapíjejte je vodou. LIPOVITAN® S je určen
k dlouhodobému užívání. Optimální denní dávka silymarinu je 
420 mg. 


